
Prezentace veletrhu MACFRUT 2014
22.5.2014 v 10,30hod   
v restauraci U rytíře, areál Velkotržnice Lipence, 
K Radotínu 492, Praha 5 – Lipence.  
Po prezentaci se uskuteční pracovní schůzky 
s níže uvedenými firmami.
Váš zájem o schůzku prosím potvrďte emailem do 20.5.2014 
na adresu: erik.mentel@camic.cz

Apofruit Italia www.apofruit.it 

Firma s více než 50 letou tradicí v pěstování ovo-
ce a zeleniny od jihu až po sever Itálie. 
Firma působí ve 12 zpracovatelských závodech 6 
skladech a logistických centrech. Firma vlastní certifikaci GLOBALGAP, BRC, IFS, Rozvoj 
ekologické produkce. Je aktivní i v sektoru BIO.
Firma v ČR hledá kontakty na supermarkety, řetězce, dovozce a distributory.

TR Turoni snc www.trturoni.com/it

Firma  nabízí  kompletní  sortiment  nástrojů,  které 
potřebujete  v  celém  zemědělském  dodavatelském 
řetězci: přístroje pro fyzikálně- chemické analýzy půdy 
a  vody,  měření  počasí,  teploměry,  dále  refraktomet-
ry, penetrometry, přístroje pro kontrolu teploty během 

skladování a přepravy produktů v chladírenské a mrazírenských kamionech atd .
Firma v ČR hledá výrobce nebo agenty a distributory vědeckých přístrojů  a zařízení.

BELGRAVIA www.belgravia.it

Firma s tradicí víc než 30let nabízí italskému a mezinárodnímu 
trhu saláty a zeleninu. Firma řídí celý proces od pěstování až 
po balení a prodej a zaručuje tím čerstvost svých výrobků.
Nabízí tři kategorie výrobků:
Fresco pensiero, “linea TOP”, IV kategorie
Private label
Baby, I kategorie
Firma v ČR hledá kontakty na supermarkety, řetězce, dovozce a distributory.



ARTE VERDE Organizzazione di Produttori AGRIGEST 
www.opagrigest.com 

je skupina zemědělských výrobců ze Sardínie 
hospodařící na cca 300 hektarech půdy a spe-
cializující se na artyčoky a jeho odrůdy: Tema, 
Spinoso,  Violetto,  Terom,  Romanesco  C3, 
Apollo, Opal  e  Exploter  ,  Terom. Dále  nabízí 
melouny, zelený chřest a rajčata Majore.
Firma v ČR hledá dovozce, obchodníky, obchodní řetězce.

ORTOROMI www.ortoromi.it/index.asp

Firma víc než 10 let nabízí saláty a další zeleninu, kte-
rou přímo pěstuje na 200 hektarech, čistí a připravuje 
pro konzumaci.  
Firma nabízí například výrobky I a IV kategorie, saláty, 
čekanku, Presto Cotti - čerstvou zeleninu připravenou 

k vaření, Fruttamì - čerstvé ovoce, Loose & Fresh – saláty I kategorie.
Firma v ČR hledá dovozce, obchodníky, obchodní řetězce.

CONSORZIO DI TUTELA DELL’AGLIO BIANCO POLESANO DOP
www.agliodop.it/it

Bílý česnek z Polesana získal ochrannou známku Dop v roku 2010. 
Konsorcium  funguje  s  cílem  chránit  a  propagovat  název  bíleho 
česneku z Polesana DOP a spolupracuje s pěstiteli a zpracovateli 
česneku, který se vyznačuje bílou barvou, dlouhotrvajícím aroma, 
v balení od 0,5kg do 8kg, pro obchody od 175g do 250g.
Firma v ČR hledá dovozce, obchodníky, obchodní řetězce.

GRAZIANI PACKAGING
www.graziani.com

Graziani Packaging  je vedoucí společností ve 
výrobě  obalového  materiálu  jak  pro  odvětví 
ovoce a zeleniny, tak pro průmysl. 
Je prvním italským výrobcem kartonových rohů 
(Magic - Corners®). 

Kromě toho vyrábí také papír, síť Magic-Net ® a pásky Strap-Magic ®.
Firma v ČR hledá agenty, distributory, výrobní firmy, import export.


